
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

10.10.2016          №  299 
 

 

Про впорядкування адреси        

житловому будинку та земельній 

ділянці гр. Зорі М.Ю. по                           

вул. Кукурудзяна  в с.Олександрівка  

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства населеного пункту 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, на підставі поданих 

документів гр. Зорею Л.О., зареєстрованою за адресою: ***, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями і 

спорудами, що належали на праві приватної власності громадянину Зорі М.Ю. 

(помер ***) та розташовані на власній земельній ділянці площею 0,3503 га в 

с.Олександрівка: 

адреса до впорядкування:       с.Олександрівка, вул. Кукурудзяна, 10; 

адреса після впорядкування:   с.Олександрівка, вул. Кукурудзяна, 10А. 

2. Впорядкувати адресу земельній ділянці (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель, 

ведення особистого підсобного господарства) площею 0,3503 га, що належали 

на праві приватної власності (Державний акт на право приватної власності на 

землю ***) громадянину Зорі М.Ю.: 

         адреса до впорядкування:       с.Олександрівка; 

         адреса після впорядкування:   с.Олександрівка, вул. Кукурудзяна, 10А. 

          

 

 

Міський голова                                                            О.РЯБОКОНЬ 


